武汉轻工大学教务处

	教务通知〔2016〕49号

关于落实2016-2017学年第1学期
全校通识教育选修课教学任务的通知
各学院（部）：
为满足学生通识教育课程选课需要，现就2016-2017学年第1学期全校通识教育选修课教学任务有关事项通知如下：
1、面向2013、2014、2015级学生开设通识教育选修课的教师，请于6月21日前填报《武汉轻工大学全校性（通识教育）选修课课程申请表》并交所在学院。2012、2013、2014、2015年已立项的通识教育选修课原则上都要求开出。
2、学院（部）将所有材料收齐后，于6月22日前将拟开课程任务录入教务系统，并将纸张材料交教务处运行科存档。

3、教学课堂分为常青校区和金银湖校区，开设二个以上课堂的教师请计划好课程开出的校区。
                                           教务处

2016年6月16日